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Mark DANIEL HINCHELY 

Adresse: Hindbærvangen 69, 2765 Smørum 

Tlf.:  21 91 05 12 

E-mail:  mark@hinchely.com 

Født:  3. Marts 1966 

 

PERSONLIG PROFIL 

Mit arbejdsliv har primært været omkring arbejdet med de allermest socialt udsatte, da det motiverer mig 
at kunne støtte og vejlede mennesker til at opnå udvikling og forandring i deres liv. 

Jeg er naturligt engageret i mit arbejde, hvor jeg gerne yder gerne ”det lidt ekstra” for det kollegiale 
fællesskab eller for en borger, der kan have brug for dette.    

Qua mange års praksiserfaring har jeg opnået en solid faglig profil, som betyder at jeg er både lovstærk 
men også er stærk i relationer og kommunikation, hvilket skaber ro, tillid og resultater i mit arbejde. 

Jeg er et menneske, der engagerer mig og som bedst trives der, hvor jeg arbejder med opgaver hvor jeg kan 
støtte mennesker i at skabe positiv forandring i deres hverdag. Jeg er kreativ og god til at erhverve mig de 
nødvendige kompetencer i mit arbejde, både via praksis erfaring såvel som via kurser og efteruddannelse, 
da det er vigtigt for mig, at der er kvalitet og substans i min praksis.   

Ift at beskrive min profil ville nøgleord være personlig og faglig robust, udviklingsorienteret samt engageret 
fagligt og socialt. 

 

 

Kørekort:  Kat. B og E 

 

PROFESSIONEL ERFARING 

 

2018 – 2019           Socialrådgiver/ mentor hos Ressourcen aps 

✓ Arbejde som mentor for kriminalitetstruet personer med misbrug 
✓ Mentor i.h.t. Servicelovens §54 
✓ Støttekontaktperson i.h.t. Servicelovens §85 
✓ Samarbejde med Jobcentret, læger, politi og kriminalforsorgen m.m. 
✓ Dokumentation og udarbejdelse af progressionsrapporter 

 

2008 -2018             Rådgiver og leder på Mandecentret i København 
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✓  Undervisning 
✓ Udvikling – arkitekt af tilbud 
✓ Rådgivning af mænd 
✓ Parterapi og konfliktmægling 
✓ Faglig udvikling af §110 tilbud 
✓ Udvikler af dokumentationssystem KMD Nexus 
✓ Arbejde med frivillige 
✓ Udvikling af grupper og afvikling af grupper 
✓ Visitation og ledelse 
✓ Brandansvarlig 
✓ Sikkerhedsrepræsentant og sikkerhedsleder 

 

2004 -2008             Projektleder i Hvidovre Kommune / Hvidovre Kommunes Arbejdsmarkedsforvaltning  

✓ Projektleder i det projekt hvor filmen ”Bænken” i virkeligheden foregår 
✓ Ansvarlig for visitation til aktivering 
✓ Arbejde på værksted sammen med de aktiverede 
✓ Planlægge forløb for den enkelte i samarbejde med Jobcentret 
✓ Afklaring af arbejdsfunktion i erhverv 
✓ Dokumentation og udarbejdes af visitationsdokumentation m.m. 
✓ Tillidsmand for socialrådgiverne 
✓ Superbruger i KMD Opera 

 

2004                    Socialrådgivervikar i Den Social Døgnvagt i København (uopsagt)  

✓ Deltage som retsrepræsentation ved afhøring af unge under 18 år 
✓ Deltage i omsorgs- og kontrolbesøg 
✓ Samarbejde med offentlige instanser, særligt politi 
✓ Prioritere akutte indsatser 
✓ Samarbejde med det øvrige personale og være del af en holdindsats 
✓ Deltage i akutanbringelse mv af unge under 18 år. 

 

2004 - 2005             Virksomhedskonsulent i Væksthuset 

✓ Skabe afklaring af unge med andre problemer end ledighed /kriminalitet 
✓ Planlægge forløb med den unge i samarbejde med Jobcentret 
✓ Afklaring af voksen i forhold til fleksjob 

 

2003 - 2004             Socialrådgiver i Kbh. Kommune FAF Lokalcenter Sundby Syd  

✓ Socialrådgiver for voksen med misbrug og/ eller psykiske lidelse 
✓ Behandling af ansøgninger om enkeltydelser 
✓ Behandling og afklaring af ønsker om fleksjob og pension 
✓ Dokumentation 
✓ Tillidsmand for socialrådgiverne 
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2003 - 2003             Socialrådgiver på døgnbehandlingsinstitution Alfa Fredensborg  

✓ Socialrådgiver på en behandlingsinstitution for stofmisbrugere 
✓ Samtaleterapi (kognitivt) 
✓ Samarbejde med offentlige og private samarbejdspartnere 
✓ Samarbejde med Jobcentret, læger, politi og andre offentlige instanser 

 

2000 -2003             Københavns Amts Behandlingscenter for Stofbrugere 

✓ Ledende socialrådgiver og rådgiver 
✓ Stod for visitation til døgnbehandling, samt opfølgning på disse 
✓ Dokumentation og udarbejdelse af ansøgninger om misbrugsbehandling 
✓ Samarbejde med Jobcentret, læger, politi og andre offentlige instanser 
✓ Åbning af ny afdeling og konstitueret afdelingsleder for denne 

 

1998 - 2000             Socialrådgiver i Kbh. Kommune FAF Lokalcenter Sundby Syd 

✓ Socialrådgiver for unge med fokus på afklaring af uddannelse  
✓ Behandling af kontanthjælp, enkeltydelser og revalidering 
✓ Samarbejde med Jobcentret, læger, politi og andre offentlige instanser 
✓ Dokumentation 

 

1997 - 1998             Socialrådgiver i Kbh. Kommune FAF Lokalcenter Bispebjerg 

✓ Socialrådgiver for kontanthjælpsmodtagere under 30 år med andre problemer 
end ledighed 

✓ Behandling af kontanthjælp, enkeltydelser og revalidering 
✓ Samarbejde med Jobcentret, læger, politi og andre offentlige instanser 
✓ Dokumentation 

 

Uddannelse 

1997                    Den Sociale Højskole i København 

 

 

Kurser 

2018                    Neokognitivt Institut - Metakognitiv stress coach 

2018                    Neokognitivt Institut – Metakognitiv terapeut 

2017                    Center for Konfliktløsning - Konfliktmægler (GRUM) 

2014                    Center for Familieudvikling - KIFF (Kursus i Fælles Forældreansvar). Instruktør.  

2014                    Center for Familieudvikling - Instruktør i Børnegrupper  
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2014                    Sikkerhedskursus 

2009                    Psykiatrifonden - Psykiatrivejleder 

2007                    Den Sociale Højskole - 1-årig supervisionsuddannelse 

2006                    Center for Familieudvikling - PREP 

2005                    Professionel matchmaker  

2004                    Dansk Socialrådgiverforening - TR-Startkursus  

2003                    Arbejdsevnemetoden 

2003                    Københavns Amt - Uddannelse i Neuropsykologi og neuropædagogik  

2003                    Den Sociale Højskole i København - Praktikvejlederuddannelsen (for socialrådgivere) 

2002                    Københavns Amt - Mellemlederuddannelse 

2002                    Kognitiv uddannelse ”Refleks” 

2001                    Den Sociale Højskole i Esbjerg - Den Regionale Misbrugsuddannelse i Danmark  

1999                    Grundkursus i førtidspension 

 

 

 

 

Frivilligt arbejde/ tillidshverv 

2018                    Bestyrelsesformand for Svømmeklubben Triton Ballerup 

2017                    Bestyrelsesmedlem i kvindekrisecenter i Nordjylland (forsat) 

2016                    Frivillig på taekwondo kamphold 

2013                    Frivilligkoordinator for Red Barnet 

2005                    Tillidsmand for socialrådgiverne i Hvidovre Kommune 

2001                    Kasserer i Socialrådgiverklubben i Københavns Amts Behandlingscenter for Stofbrugere 

1999                    Tillidsmand for socialrådgiverne på lokalcentret Sundby Syd 

1997                    Suppleant for socialrådgivernes tillidsmand på lokalcentret Bispebjerg 

 

 

It 

Sikkerheds- og systemudviklinger af dokumentationsprogram KMD Nexus 
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Bruger af KMD sag, dokumentationsprogram CSC produktion, superbruger dokumentationsprogram KMD 
Opera. Bruger af Microsoft Officeparken og alm bruger af pc.  

Jeg bruger pc i fritid i mit firma med regnskab, dokumentation, udvikling og hjemmeside m.m. Herudover 
interessere jeg mig for diverse spil på computer til afslapning. 

 

 

Sprog 

 

Modersmål:          dansk 

Engelsk:                 taler, forstår (kan rådgive på engelsk) og læser flydende, skriver til husbehov   

 

Personligt 

Jeg bor i Smørum med min kone, som jeg har været gift med i 25 år. Sammen har vi to sønner på 
henholdsvis 25 og 20 år samt en datter på 11 år. I min fritid er jeg mest opmærksom på min familie og 
særligt mine børn. Herudover har jeg et stort netværk af venner, som også er vigtige for mig. Jeg slapper af 
og kommer væk fra en travl hverdag, ved at gå på jagt alene og sammen med andre. Jeg har altid være aktiv 
i foreningslivet på flere fronter, særligt omkring de aktiviteter mine børn har deltaget i. Jeg engagerer mig 
herudover i faglige ting, fx tillidshverv og pt. i etablering af et krisecenter for kvinder. Derudover hjælper jeg 
ofte andre, der søger min hjælp, når de har brug for støtte til, at komme videre i livet. Jeg er passioneret 
jæger og holder af at være i naturen. 
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